



DANSCAN A/S

Søholm Park 1, 2900 Hellerup

Company reg. no. 29 71 53 19

Annual report

1 May 2016 - 30 April 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the

25. august, 2017

Peter Adser
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 May 2016 - 30 April 2017	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of DANSCAN A/S for the financial year 1 May 2016 to 30 April 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 April 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 May 2016 to 30 April 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 11 August 2017

Managing Director

Peter Adser
Managing Director

Board of directors

Claus Adser

Peter Adser

Lars Adser

Lars Rønsholt

Svend Christian Rimestad



Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities are ownership of investments in subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -5.330 against DKK 247.059 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 15.415.064 against DKK 11.803.022 last year. The management consider the results satisfactory.

The expected development

For the consolidated group a positive development of the results 2017/18 is expected.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Profit and loss account 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Gross loss	-5.330	247.059
1 Staff costs	-9.149	-17.908
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-2.134.030
Operating profit	-14.479	-1.904.879
Income from equity investments in group enterprises	14.210.500	12.846.311
Other financial income	1.558.767	665.338
Results before tax	15.754.788	11.606.770
Tax on ordinary results	-339.724	196.252
2 Results for the year	15.415.064	11.803.022



Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Fixed assets			
3	Equity investments in group enterprises	<u>77.771.373</u>	<u>75.561.694</u>
	Financial fixed assets in total	<u>77.771.373</u>	<u>75.561.694</u>
	Fixed assets in total	<u>77.771.373</u>	<u>75.561.694</u>
Current assets			
	Amounts owed by group enterprises	40.150.193	25.212.029
	Other debtors	<u>9.453</u>	<u>72.749</u>
	Debtors in total	<u>40.159.646</u>	<u>25.284.778</u>
	Other securities and equity investments	<u>6.906.902</u>	<u>6.094.000</u>
	Securities in total	<u>6.906.902</u>	<u>6.094.000</u>
	Available funds	<u>22.828.513</u>	<u>28.423.620</u>
	Current assets in total	<u>69.895.061</u>	<u>59.802.398</u>
	Assets in total	<u>147.666.434</u>	<u>135.364.092</u>



Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
4	Contributed capital	6.330.000	6.330.000
5	Reserves for net revaluation as per the equity method	66.702.284	64.492.605
6	Results brought forward	74.319.426	61.282.201
7	Proposed dividend for the financial year	0	3.000.000
	Equity in total	<u>147.351.710</u>	<u>135.104.806</u>
Liabilities			
	Debt to group enterprises	0	133.431
	Corporate tax	289.724	101.355
	Other debts	25.000	24.500
	Short-term liabilities in total	<u>314.724</u>	<u>259.286</u>
	Liabilities in total	<u>314.724</u>	<u>259.286</u>
	Equity and liabilities in total	<u>147.666.434</u>	<u>135.364.092</u>

The significant activities of the enterprise



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Staff costs		
Other staff costs	9.149	17.908
	<u>9.149</u>	<u>17.908</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Proposed distribution of the results		
Reserves for net revaluation as per the equity method	2.377.840	1.346.311
Dividend for the financial year	0	3.000.000
Allocated to results brought forward	13.037.224	7.456.711
Distribution in total	<u>15.415.064</u>	<u>11.803.022</u>
3. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 May	<u>11.069.089</u>	<u>11.069.089</u>
Cost 30 April	<u>11.069.089</u>	<u>11.069.089</u>
Revaluations, opening balance 1 May	64.492.605	63.142.517
Translation by use of the exchange rate	-168.161	3.777
Results for the year before goodwill amortisation	14.210.500	12.846.311
Dividend	<u>-11.832.660</u>	<u>-11.500.000</u>
Revaluation 30 April	<u>66.702.284</u>	<u>64.492.605</u>
Book value 30 April	<u>77.771.373</u>	<u>75.561.694</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
BJØRN THORSEN A/S	Gentofte	80 %
THORKILD LARSEN A/S	Roskilde	80 %
SCANDIFLEX NORDIC A/S	Gentofte	100 %
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 May	<u>6.330.000</u>	<u>6.330.000</u>
	<u>6.330.000</u>	<u>6.330.000</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 May	64.324.444	63.142.517
Share of results	2.377.840	1.346.311
Exchange rate adjustments	0	3.777
	<u>66.702.284</u>	<u>64.492.605</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 May	61.282.202	53.825.490
Profit or loss for the year brought forward	13.037.224	7.456.711
	<u>74.319.426</u>	<u>61.282.201</u>
7. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 May	3.000.000	3.000.000
Distributed dividend	-3.000.000	-3.000.000
Dividend for the financial year	0	3.000.000
	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>


